
Nom Prénom Club série 1 série 2 série 3 série 4 série 5 série 6 série 7 série 8 Total Total équipe

BADIOU Franck Avenir de SURVILLIERS 582 574 587 580 583 586 586 583 4661

MENNEZEIN Franck Avenir de SURVILLIERS 574 583 575 582 578 578 579 580 4629

GIRAUDET Alexandra STEP. CHALONS sur SAONE 575 579 584 590 584 587 590 593 4682

LECAT Anne Laure STEP. CHALONS sur SAONE 577 574 574 575 568 577 578 582 4605

HATTERER Stéphane AT. BUC 581 574 577 589 584 592 580 578 4655

CORNUAULT Jeffrey AT. BUC 559 564 562 574 579 565 576 573 4552

BONNIER Céline ASO. OLLAINVILLE 585 581 583 577 584 578 579 576 4643

BUCHERON Magalie ASO. OLLAINVILLE 569 574 567 568 564 563 578 577 4560

PEUVREL Nicolas ASO. OLLAINVILLE 565 572 571 574 571 574 578 576 4581

BONNIER Sylvain ASO. OLLAINVILLE 568 563 573 563 556 566 569 550 4508

BUFFARD Lorenzo Amicale de LUCE 569 558 575 568 569 569 573 560 4541

MÜLLER Emmanuel CTS. CHANCEAU 574 573 568 560 561 571 564 564 4535

LECERF Guillaume La Nouvelle Société de Tir de VIRE 577 562 565 560 582 567 580 567 4560

LECOQ Justine La Nouvelle Société de Tir de VIRE 558 560 554 559 567 559 553 560 4470

DOFFIN François Tir Sportif FUMELOIS 569 565 568 561 566 566 568 573 4536

BRUYERE Mathieu Tir Sportif FUMELOIS 553 562 557 562 562 568 551 554 4469

VILLERMET Laurent S.T. AMILLY 551 557 554 549 552 563 559 550 4435

OUVRAT Sébastien S.M.O.C. SAINT JEAN DE BRAYE 562 552 553 556 559 550 550 554 4436

FRANÇOIS Guylain MONTIGNY les METZ 549 569 551 542 561 554 555 542 4423

DESVIGNES Bernadette Etoile AUXONNAISE 554 557 547 555 553 547 556 555 4424

CAVARD Joscelin STEP. CHALONS sur SAONE 556 565 564 548 558 560 559 552 4462

FEVRE Joël STEP. CHALONS sur SAONE 522 532 521 539 536 528 516 522 4216

GAUTIER Laura US. TIR GOUVIEUX 546 554 549 559 561 552 568 571 4460

GAUTIER Jean Michel US. TIR GOUVIEUX 524 520 525 520 536 524 540 508 4197

FEUILLEE Romain La Cible FRANCONVILLOISE 566 562 555 562 563 559 563 558 4488

ARLOT Christophe La Cible FRANCONVILLOISE 513 515 521 522 528 516 531 516 4162

25ème 24 heures de Tir - A.S. CHABRIS Section Tir

7 et 8 Novembre 2009

Carabine 10 mètres classements par équipes
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Nom Prénom Club série 1 série 2 série 3 série 4 série 5 série 6 série 7 série 8 Total

1 GIRAUDET Alexandra STEP. CHALONS sur SAONE 575 579 584 590 584 587 590 593 4682

2 BADIOU Franck Avenir de SURVILLIERS 582 574 587 580 583 586 586 583 4661

3 HATTERER Stéphane AT. BUC 581 574 577 589 584 592 580 578 4655

4 BONNIER Céline ASO. OLLAINVILLE 585 581 583 577 584 578 579 576 4643

5 MENNEZEIN Franck Avenir de SURVILLIERS 574 583 575 582 578 578 579 580 4629

6 LECAT Anne Laure STEP. CHALONS sur SAONE 577 574 574 575 568 577 578 582 4605

7 PEUVREL Nicolas ASO. OLLAINVILLE 565 572 571 574 571 574 578 576 4581

8 BUCHERON Magalie ASO. OLLAINVILLE 569 574 567 568 564 563 578 577 4560

9 LECERF Guillaume La Nouvelle Société de Tir de VIRE 577 562 565 560 582 567 580 567 4560

10 CORNUAULT Jeffrey AT. BUC 559 564 562 574 579 565 576 573 4552

11 BUFFARD Lorenzo Amicale de LUCE 569 558 575 568 569 569 573 560 4541

12 DOFFIN François Tir Sportif FUMELOIS 569 565 568 561 566 566 568 573 4536

13 MÜLLER Emmanuel CTS. CHANCEAU 574 573 568 560 561 571 564 564 4535

14 BONNIER Sylvain ASO. OLLAINVILLE 568 563 573 563 556 566 569 550 4508

15 FEUILLEE Romain La Cible FRANCONVILLOISE 566 562 555 562 563 559 563 558 4488

16 LECOQ Justine La Nouvelle Société de Tir de VIRE 558 560 554 559 567 559 553 560 4470

17 BRUYERES Mathieu Tir Sportif FUMELOIS 553 562 557 562 562 568 551 554 4469

18 CAVARD Joscelin STEP. CHALONS sur SAONE 556 565 564 548 558 560 559 552 4462

19 GAUTIER Laura US. TIR GOUVIEUX 546 554 549 559 561 552 568 571 4460

20 OUVRAT Sébastien S.M.O.C. SAINT JEAN DE BRAYE 562 552 553 556 559 550 550 554 4436

21 VILLERMET Laurent S.T. AMILLY 551 557 554 549 552 563 559 550 4435

22 DESVIGNES Bernadette Etoile AUXONNAISE 554 557 547 555 553 547 556 555 4424

23 FRANÇOIS Guylain MONTIGNY les METZ 549 569 551 542 561 554 555 542 4423

24 FEVRE Joël STEP. CHALONS sur SAONE 522 532 521 539 536 528 516 522 4216

25 GAUTIER Jean Michel US. TIR GOUVIEUX 524 520 525 520 536 524 540 508 4197

26 ARLOT Christophe La Cible FRANCONVILLOISE 513 515 521 522 528 516 531 516 4162

Cartabine 10 mètres classements individuels

B.DURANTET mardi 10 novembre 2009


